



Föreningsstämman 20 november

Föreningsstämma hölls den 20/11 med Kjell Ring som ordförande och 69 närvarande medlemmar. Stämman fastställde årsredovisningen och gav styrelsen ansvarsfrihet. En ny styrelse med nedan ledamöter valdes. Dessutom valdes revisorer, valberedning och fritidskommitté. Stämman fattade också beslut om inlämnade motioner i vanlig ordning.

Styrelsen

Ordf: Zeynep Canpinar, Vice ordf: Yasaman Dabirian, Sekreterare: Erik Rutgersson, Ekonomiansvarig: Alexander Eriksson, Fastighetsansvarig: Viktor Unéus. Ledamöter: Marko Arosilta, Marcus Wessberg, Fredrik Lundberg. HSB Ledamot: Johannes Wikhede.



Brandsäkerhet juletid och sortering julklappspapper

Julen är en fin tid med levande ljus som lyser upp i mörkret. Vänligen tänk på släcka ljusen när du lämnar rummet och att ha fungerande brandvarnare hemma. Vänligen passa på och testa att din brandvarnare fungerar. Tänk också på att sortera julklappspapper och annat sorteringsbart material vid Ostkupan. Julklappssnören sorteras som vanligt som restavfall.



Medlemsmätningen

HSB Göteborg har gått ut med en medlemsmätning via e-post där sista svarsdatum är 16 dec. Den har skickats ut till drygt 450 medlemmar som har sin email adress registrerat på mitt HSB. Vi kommer att informera om utfallet via lämpliga kanaler i början av nästa år.



Biltvättplatsen

Vänligen notera att biltvättplatsen stängs av 1/11- 24 tom 31/3-25.



Erbjudande från Handelsbanken

Föreningen har ett samarbete med Handelsbanken som erbjuder medlemmar förmånlig ränta på bolån. Uppge medlemskap i BRF Kallkällan vid kontakt: almedal@handelsbanken.se



Expeditionstider: Julstängt 23/12. Expeditionen öppnar igen 20/1.

Fastighetsexpeditionen: Julstängt 23/12, 30/12. Extra öppet 27/12.



Nyheter på brfkallkallan.se

Vi vill slå ett slag för alla nyheter som läggs ut på hemsidan. Håll dig uppdaterad genom att titta där då och då.



Trygghetsjouren

Vi vill uppmana alla medlemmar att ringa polisen när ni misstänker att det pågår olaglig aktivitet inom vårt område. Securitas fastighetsjour bör användas för icke polisiära ärenden.



Sena inbetalningar

Styrelsen vill på förekommen anledning påminna om att upprepade sena inbetalningar för avgifter och parkeringshyror kan leda till att bostadsrätten förverkas.

Sena inbetalningar är av allvarlig karaktär och skadar föreningens ekonomi.

Styrelsen för HSB Brf Kallkällan vill tacka för förtroendet under det gångna året samt önska alla medlemmar



en God Jul och ett Gott Nytt År!

Vi hörs på styrelsen@brfkallkallan.se eller när ni besöker oss på expeditionen mellan 18-20 på helgfria måndagar, jämna veckor.